
UCHWAŁA NR LV/360/2023 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji z dnia 23 listopada 2022 r. o upamiętnienie szóstej 
rocznicy INTRONIZACJI Chrystusa Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach potwierdzenie statusu 

cywilizacyjnego tutejszej gminy 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art.2 ust.1, art.4, ust.2 pkt 2 w związku z art. 7 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.870) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§ 1.  

1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję z dnia 23 listopada 2022 r. o upamiętnienie szóstej rocznicy 
INTRONIZACJI Chrystusa Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach potwierdzenie statusu cywilizacyjnego 
tutejszej gminy. 

2. Uzasadnienie stanowiska, o którym mowa w ust.1 zawarte jest w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miasta i Gminy do zawiadomienia składającego petycję o sposobie 
jej załatwienia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B478FFA5-D013-4EB3-B226-F1F566AEB684. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 23 listopada 2022 r. do tut. Urzędu wpłynęła petycja z dnia 23 listopada 2022 r. o upamiętnienie 
szóstej rocznicy INTRONIZACJI Chrystusa Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach potwierdzenie statusu 
cywilizacyjnego tutejszej gminy. 

Petycja była przedmiotem posiedzenia Komisji ds. Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 23 stycznia 2023 r. 
Komisja  zapoznała się z treścią petycji i przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.870)  petycja 
powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący 
petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do 
korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać  
miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

Komisja stwierdziła, że petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust. 2 ustawy o petycjach, tj. 
nie wskazano miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję. W petycji wskazana została 
skrytka pocztowa, co nie spełnia powyższego ustawowego wymogu. W myśl art.7 ust. 1 ww. ustawy petycję, 
która nie spełnia wymogów, o których mowa w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się bez rozpatrzenia. 

W związku z powyższym petycję pozostawia się bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B478FFA5-D013-4EB3-B226-F1F566AEB684. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



